АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  Волховского муниципального района
                                        Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2020 г.                                                                                        № 34

Сясьстрой

Об установлении среднерыночной стоимости доставки печного топлива
отдельным категориям граждан, проживающим  в домах, не имеющих
центрального отопления, на территории муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального
района Ленинградской области на 2020 год

В соответствии с пп. 4 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября
2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1.  Установить среднерыночную стоимость доставки печного топлива
отдельным  категориям  граждан,  проживающим   в  домах,  не  имеющих
центрального  отопления  на  территории  муниципального  образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области на 2020 год в размере 628,00 рублей за 1 м3, согласно
калькуляции (Приложение).

2.  Начальнику  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации МО «Сясьстройское городское поселение» направить данное
постановление  в  комитет  социальной  защиты  населения  Волховского
муниципального района.

3. Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению
на  официальном  сайте  администрации  МО  «Сясьстройское  городское
поселение» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Ю.В. Столярова

Д.А. Поляшов
8(81363)523-77

П Р И М Е Р Н А Я  К А Л Ь К У Л Я Ц И Я
среднерыночной стоимости доставки печного топлива отдельным

категориям граждан, проживающим  в домах, не имеющих центрального
отопления на территории муниципального образования «Сясьстройское

городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области на 2020 год

№ п/п Статьи затрат Сумма затрат в
год

1 Трактор Т-25, стоимость за 1 маш/час, руб. 850,00
2 Трактор МТЗ-82, стоимость за 1 маш/час, руб. 900,00
3 Трактор ЛТЗ-55, стоимость за 1 маш/час, руб. 800,00
4 Трактор ВТЗ-2032, стоимость за 1 маш/час, руб. 800,00
5 Усредненная стоимость за 1 маш/час, руб. 837,50
6 Среднее расстояние перевозки (пробега), км 40
7 Средняя транспортная скорость, км/час 20
8 Среднее время стоянки под погрузку и разгрузку, час 0,5
9 Итого среднее время работы техники, час 3
10 Средний объём кузова, м3 4

ИТОГО, руб. 628

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области
от 23.01.2020 № 34